Mpaaunukun Muxamn CtaHucnaBoBUY

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHun

Mpaanuknin Muxann CTaHnCcNaBoBUY

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIloMMBLUEee DaTa
oT4yeTa
06 AOroBOp Ha cocTaBJsieHuUn
npoBepeHue oT4yeTa
oL eHKe
OLLeHKMU
40/025 000 «ACTPA» 15.07.2025
45/025 000 «ACTPA» 08.09.2025
53/025 000 «ACTPA» 04.08.2025
56/025 000 «ACTPA» 30.09.2025
74/025 000 «ACTPA» 12.09.2025
OOO«IPAHT-
184-o0 15.09.2025
2001»
OOO«IPAHT-
187- 23.09.202
87-0 2001» 3.09.2025
OOO«IPAHT-
1563 14.07.2025
2001»

000419
24.07.2007
Bup, HanpaBneHue
06bekKT . P .
onpepenseMon OLLeHOYHOM
OUEeHKM
CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU
OueHka
ABTOMOOUAN pPbIHOYHAA OBVKNMOI0
MMyLLecTBa
OueHka
ABTOMOBUAN pbIHOYHas OBVXMMOTO0
MMyLLEeCTBa
3eMeNnbHbIN OueHka
pPbIHOYHaSA
y4acToK HeOBMXUMOCTK
OueHka
ABTOMOOUAN pPbIHOYHaA OBVKNMOI0
nMyLlecTBa
OueHka
KeapTupa pbIHOYHas
HeaoBMXMUMOCTN
OueHka
ABTOMObOUb pPbIHOYHaSA OBVXXUMOTO
MMyLLeCcTBa
OueHka
obopynoBsaHune pbIHOYHasA OBVXKNMOIo
MMyLLEeCTBa
OueHka
ABTOMObOUL pPbIHOYHaSA OBVXXMMOTO

MMYLLIECTBA



1232/06-
25

1327/07-
25

1490/08-
25

1661/09-
25

000 «Anpenb»

000 «Anpenb»

000 «Anpenb»

000 «Anpenb»

01.07.2025

17.07.2025

29.08.2025

16.09.2025

obopynoBsaHune

obopynosaHune

obopynoBsaHune

obopynoBaHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa



