Градицкий Михаил Станиславович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Градицкий Михаил Станиславович 000419 24.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						40/025	OOO «ACTPA»	15.07.2025	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
						45/025	OOO «ACTPA»	08.09.2025	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
53/025	OOO «ACTPA»	04.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости						
56/025	ООО «АСТРА»	30.09.2025	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества						
74/025	OOO «ACTPA»	12.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
184-o	ООО«ГРАНТ- 2001»	15.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества						
187-o	ООО«ГРАНТ- 2001»	23.09.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества						
1563	ООО«ГРАНТ- 2001»	14.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества						

1232/06- 25	ООО «Апрель»	01.07.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1327/07- 25	ООО «Апрель»	17.07.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1490/08- 25	ООО «Апрель»	29.08.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1661/09- 25	ООО «Апрель»	16.09.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества